
 

Latvijas kauss badmintonā jauniešiem 
Salaspils posms 2019.gada 24.martā 

Nolikums 

1. Evelatus Latvijas kauss jauniešiem badmintonā 
Evelatus Latvijas kausa badmintonā jauniešiem notiek saskaņā ar Latvijas 
Badmintona federācijas apstiprināto “Latvijas kauss badmintonā jauniešiem 
nolikumu”, tāpēc šajā Nolikumā ir atrunāti tikai papildinājumi vai precizējumi. 

2. Sacensību norises vieta un laiks 
Sacensības notiks Salaspils sporta namā, Salaspilī, Smilšu ielā 1 
Sacensību sākums plkst. 10:00. 

3. Sacensību vadība 
Sacensību direktors: Juris Krūmiņš, e-pasts: play@salaspilsbk.lv 
Sacensību Galvenais tiesnesis: Aija Mētra, e-pasts: aija.metra@gmail.com 

4. Disciplīnas 
Papildus U11, U13, U15, U17 un U19 vienspēļu disciplīnām, kuras noteiktas 
Latvijas kauss badmintonā jauniešiem nolikumā, sacensībās notiks arī U21 
turnīrs un U9 turnīrs (uz 1/2 laukuma).  
Papildus vienspēļu turnīriem, notiks arī dubultspēļu turnīrs U15 un U19 
vecuma grupās. Gadījumā, ja kāda no grupām pieteiksies vairāk nekā 8 pāri, 
tai skaitā 4 no pāriem būs jaunākā vecuma grupā, tad tiks izveidotas 
atsevišķas vecuma grupas, piemēram U11, U13 un U17. 

5. Ierobežojumi 
Dalībnieki katrā no kategorijām var piedalīties tikai vienā vecuma grupā. 
Vienspēļu disciplīnas dalībnieks var pieteikties tikai savā vecuma grupā, taču, 
gadījumā, ja attiecīgajā vecuma grupā būs nepietiekošs pieteikto dalībnieku 
skaits, sacensību rīkotāji veiks grupu apvienošanu (izņemot U9, kura paliks 
nemainīga). 

6. Dalības maksas 
Saskaņā ar Latvijas kauss badmintonā jauniešiem nolikumu, dalības maksa 
par vienspēlēm ir €6, tai skaitā arī U9 un U21 vecuma grupās. 
Dalības maksa par dubultspēlēm ir €4 no viena dalībnieka. 
Piedaloties trijās disciplīnās grupās, dalības maksa ir €10 no dalībnieka, 
tādējādi dalība trešajā disciplīnā ir bezmaksas. 
Saskaņā ar Latvijas kauss badmintonā jauniešiem nolikumu, 3+ kartes 
īpašniekiem tiek piemērota 50% atlaide no dalības maksas.

http://www.badminton.lv/faili/latvijas_kauss_jauniesiem.pdf
http://www.badminton.lv/faili/latvijas_kauss_jauniesiem.pdf

